第25回余市町全日本ジュニアサマージャンプ大会開催要項

- 1 主 催 余市スキー連盟 余市町 余市町教育委員会
- 2 主 管 余市町全日本ジュニアサマージャンプ大会実行委員会
- 3 後 援 (公財) 北海道スキー連盟 全国ジャンプスポーツ少年団連絡協議会 ニッカウヰスキー株式会社 伊藤組土建株式会社 北海道新聞社余市支局 余市ロータリークラブ 余市ライオンズクラブ 余市体育連盟 余市町校長会 余市スキースポーツ少年団父母会
- 4 期 日 令和6年7月29日(月)

受 付 午前 8 時 00 分 T C M 午前 8 時 30 分 試技開始 午前 9 時 15 分 表 彰 式 競技終了後

- 5 会 場 余市町 竹鶴シャンツェ【ミディアムヒル HS-55】余市町沢町 68 番地 余市紅志高校裏
- 6 参加資格 競技に出場する選手は、SAJ スキー安全会もしくはスポーツ傷害保険又はこれに準ずる。 傷害保険加入者とし、本大会で自己責任に基づき事故発生の場合は、個人において責任 を持つこととする。
- 7 組 別 ●余市町全日本ジュニアサマージャンプ大会 小学女子の部 中学女子の部 高校女子の部 小学男子の部 中学男子の部 高校男子の部
- 8 競技規則 この要項に定めた以外は、全日本スキー連盟競技規則による。
- 9 表 彰 各組6位まで表彰する。参加者全員に参加賞を贈る。各組を通じて最長不倒賞を贈る。 小学女子の部(町長杯) 中学女子の部(伊藤杯)高校女子の部(ライオンズクラブ杯) 小学男子の部(ロータリークラブ杯)中学男子の部(竹鶴杯)高校男子の部(ライオンズクラブ杯)
- 10 参加料 3,000円とする。
- 11 申込方法 ① 期 日 令和6年7月12日(金)必着のこと。
 - ② 申込先 ■申込・参加料を現金書留郵送又は、口座振込みでお願いします。 〒046-0004 北海道余市郡余市町大川町4丁目143番地 余市町中央公民館内 TeL0135-23-5001 余市町全日本ジュニアサマージャンプ大会事務局
 - ■参加料振込の場合

(振込先口座名) 余市町全日本ジュニアサマージャンプ大会実行委員会 委員長 酒井 近義

(口 座 番 号)北海道信用金庫 余市支店 普通預金 693808

- ③ 抽 選 令和6年7月13日(土)午後6時大会事務局で行う。
- 12 その他 **※団体で申込む場合は、必ずエントリーフォームと合わせて総括表を送付願います。** ※取得した個人情報は、大会運営以外に関する業務以外は使用いたしません。 ※悪天候など、止むを得ない理由により中止した場合、参加料は返還いたしません。 ※余市町ホームページへ開催要項 UP しております。